CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84 - Rua João Urbano Figueiredo, 177

Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

www.cissulsamu.com.br – coord-rh@cissul.saude.mg.gov.br
(35) 3219 3169 / ramal 3554

LISTAGEM DOS CANDIDATOS CONSIDERADOS REGULARES A SE

CADASTRAREM NO PROCESSO DE CADASTRAMENTO EDITAL 007/2022

O CISSUL/SAMU - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS PARA O GERENCIAMENTO DOS

SERVIÇOS DE   ATENDIMENTO   E   AÇÕES   DE   EDUCAÇÃO   PERMANENTE

EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no

CNPJ/MF sob o n.º13.985.869/0001-84, com sede na Rua João Urbano

Figueiredo, n.º 177, Bairro Boa Vista, Varginha/MG, CEP 37.014-510, através de

seu Secretário Executivo, no uso de suas atribuições, e nos termos do item 4.1

do EDITAL 007/2022 -  PROCESSO  DE  CADASTRAMENTO  DE

INTERESSADOS A REALIZAREM PLANTÕES NO SERVIÇO AEROMÉDICO,

torna publico a listagem dos candidatos considerados regulares a se cadastrarem

no presente processo de cadastramento.

Os candidatos abaixo relacionados serão convocados para

realizarem a avaliação de aptidão junto ao Corpo de Bombeiros Militar do

Estado de Minas Gerais - 2º Batalhão de Operações Aéreas, em data e

horária a serem previamente agendados.

NOME

CARGO

MATRÍCULA

SITUAÇÃO

ANGELICA MEGDA PEREIRA
CABRAL ENFERMEIRO(A) 2855 REGULAR

KATIA APARECIDA
FERREIRA ENFERMEIRO(A) 1806/1851 REGULAR

HEBERT DE OLIVEIRA
GONÇALVES ENFERMEIRO(A) 1663 REGULAR

BETHÂNIA CRISTINA
DE SOUZA OKAWA ENFERMEIRO(A) 2939 REGULAR

PAULA THAIS
APARECIDA COELHO  ENFERMEIRO(A) 1714 REGULAR

GISLANY HELENA
SOUZA MAHALLEN ENFERMEIRO(A) 2191 REGULAR

FLÁVIA ALINE BATISTA ENFERMEIRO(A) 1618 REGULAR

PEDRO PAULO
MOREIRA ENFERMEIRO(A) 2556 REGULAR

http://www.cissulsamu.com.br/
mailto:coord-rh@cissul.saude.mg.gov.br

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84 - Rua João Urbano Figueiredo, 177

Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

www.cissulsamu.com.br – coord-rh@cissul.saude.mg.gov.br
(35) 3219 3169 / ramal 3554

MAURO SERGIO ALVES
SABINO ENFERMEIRO(A) 2606 REGULAR

PRISCILA MENDES
XAVIER MANTOVANI ENFERMEIRO(A) 1696 REGULAR

SÁVIO  DE SOUZA
BUENO ENFERMEIRO(A) 1860 REGULAR

DOUGLAS LUIS DE
ARAUJO ENFERMEIRO(A) 2873 REGULAR

MARIANA MENDES DA
SILVA ENFERMEIRO(A) 1625

REGULAR

LIVIA MARTINS FENANI ENFERMEIRO(A) 1549

REGULAR

HELENI DE FATIMA
DANIEL ENFERMEIRO(A) 2624

REGULAR

ACHILES FERREIRA
LUZ ENFERMEIRO(A) 2886

REGULAR

AMANDA FERREIRA
QUEIROZ ENFERMEIRO(A) 1133601

REGULAR

DEBORA EVELINE
NUNES BARBOREMA
FERREIRA ENFERMEIRO(A) 1865

REGULAR

MARCOS BUENO
COUTO MÉDICO(A) 2581

REGULAR

CLÁUDIO OKAWA MÉDICO(A) 1667

REGULAR

FREDERICO SILVEA
OLIVEIRA MÉDICO(A) 2630

REGULAR

DANIEL CHE BARBOSA
PAIVA MÉDICO(A) 1863

REGULAR

GILSON DONIZETTER
DA SILVA SANTOS MÉDICO(A) 2465

REGULAR

ANDERSON DE
CASTRO RIBEIRO MÉDICO(A) 1633

REGULAR

FERNANDO SILVEIRA
PEREIRA MÉDICO(A) 2627

REGULAR

JOAO PAULO BORGES
RODRIGUES DE PAULA  MÉDICO(A) 2583

REGULAR

JULIANA  SIQUEIRA  MÉDICO(A) 2634

REGULAR

THIAGO PASCOAL
PARAIZO MÉDICO(A) 1677

REGULAR

LETICIA PEREIRA
MAGALHÃES MÉDICO(A) 2791

REGULAR

http://www.cissulsamu.com.br/
mailto:coord-rh@cissul.saude.mg.gov.br

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84 - Rua João Urbano Figueiredo, 177

Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

www.cissulsamu.com.br – coord-rh@cissul.saude.mg.gov.br
(35) 3219 3169 / ramal 3554

MARÍLIA MENDES DE
OLIVEIRA MÉDICO(A) 2885

REGULAR

TEREZA CRISTINA
SERRANO MÉDICO(A) 1861

REGULAR

MARCUS VINICIUS
REIS PEREIRA MÉDICO(A) 2780

REGULAR

LUIZA FARIA SOARES
FERREIRA MÉDICO(A) 2740

REGULAR

TATIANA KATSUKO
TORISU MARCONDES
DE CASTRO MÉDICO(A) 192512 IRREGULAR

Varginha-MG, 29 de julho de 2022.

JOVANE  ERNESTO  CONSTANTINI
SECRETÁRIO EXECUTIVO

http://www.cissulsamu.com.br/
mailto:coord-rh@cissul.saude.mg.gov.br